
Obecně závazná vyhlášky obce ostrolovshý Újezo é.112016

o nočním klidu,

kterou se stanovují vtýjimeěné případy, při nichž je doba noěního klidu
vymezena dobou kratší nebo žádnou, dle § 47 odst. 6

zákona é,2OOl1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

Zastupitelstvo obce Ostrolovský Újezd se na svém zasedání dne 21.11,2016 usnesením
č.....fi...... usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst.2
písm. h) zákona ó. 128l2OO0 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. t
Předmět

Předmětem této obecné závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž
je doba noěního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

čl. z
Doba nočního kIidu

Dobou noěního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

čl. g
Stanovení výjimečných případů, přl nichž je doba nočního klidu

vymezena dobou kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se newmezuie:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna (Sitvesil);

b) v době konánítěchto tradičních slavností:

i. Masopust (jedna sobota obvykle mezi polovinou února a polovinou března -
závisí na datu Velikonoc)

ii. Vepřové hody (obvykle jedna sobota v březnu nebo dubnu)

iii. Májka (30. dubna)

iv. Vítání léta (obvykle jedna sobota v druhé polovině. čeruna, případně v prué
polovině čeruence)



f

Hasičská slavnost ku příležitosti oslav výročí založení Sboru dobrovolných
hasičů (koná se obvykle při wýznamných výročích jednu sobotu v průběhu
letních prázdnin)

Rybářská slavnost (obvykle jedna sobota v průběhu letních prázdnin - akce
se koná mimo zastavěnou část obce u rybníka)

DoŽÍnl<y (sobota nejblíže předcházející nebo nejblíže následující po svátku
sv. Václava, tj. 28, září)

Rybí hody (obvykle jedna sobota v měsíci listopadu)

Svatby ohlášené obecnímu úřadu minimálně 15 dní před konáním

2) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených vodst, 1 této obecně závazné
vyhláŠky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.

čl. a
Účinnost

Tato obecné závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Podpis

eraaJro-/
Dana podhrázská

místostarostka

Podpis

v1.

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

kcnsrcrv
J?,í4. t C/,6

ls,§-.uťÉ

EL€t7p4^//a.k:y

&? tl, J,4/C,

ld ll a.ú/y'

viii.

ix.

ffifllaq4ca--?
furlur*ea'eartizalová

starostka 69Éc

W


